Выписка

из Протокола № 10 от 13.06.2018 г.

заседания Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

1. По первому вопросу «Утверждение Квалификационных стандартов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» приняты решения:

1.1. утвердить внутренний документ Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» - «Квалификационный стандарт. Главный инженер проекта (специалист по

организации инженерных изысканий)».

1.2. утвердить внутренний документ Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» - «Квалификационный стандарт. Инженер в области инженерных изысканий».

2. По второму вопросу «Утверждение штатного расписания Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» принято решение:

1. утвердить штатное расписание Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» в

новой редакции;

2. установить, что штатное расписание Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» в новой редакции вступает в силу с 01 июля 2018 года.